[image: image1.png]

PAGE

2

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ        ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 НОВОДУГИНСКОГО   РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

         Р Е Ш Е Н И Е
    от   «23» ноября  2018г.                                                                          № 57
           с.Днепровское
   О назначении публичных  слушаний   проекта
   Основных                 показателей         прогноза

   социально-экономического                  развития

   Днепровского        сельского             поселения

   Новодугинского           района       Смоленской
   области      на      2019 -2021 годы  и     проекта

   местного   бюджета  на 2019  и на    плановый

   период 2020и  2021 годов
              В соответствии  с  требованиями  Федерального  закона  от  6  октября
2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Положением  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  на  территории  муниципального  образования  Днепровское  сельское  поселение   Новодугинского  района  Смоленской  области,   утвержденным  решением  Совета  депутатов  Днепровского  сельского  поселения  Новодугинского  района  Смоленской  области   от  22  марта  2006  года  № 10,  на  основании  статьи  14  Устава  Днепровского  сельского  поселения  Новодугинского  района Смоленской  области.

    Совет   депутатов    Днепровского   сельского  поселения   Новодугинского
района Смоленской области

   Р Е Ш И Л:

          1. Назначить  по  инициативе  Главы муниципального образования Днепровского  сельского поселения  Новодугинского  района  Смоленской  области   публичные  слушания  проекта    Основных  показателей  прогноза  социально-экономического развития   Днепровского  сельского  поселения  Новодугинского   района  Смоленской  области  на 2019- 2021 годы  и  проекта  местного бюджета  на 2019 и на плановый период 2020 и 2020 годов год на   14 часов 20 декабря 2018 года.

        2. Местом  проведения  публичных   слушаний  определить  Администрацию Днепровского сельского поселения,  находящуюся   по  адресу  с. Днепровское улица Ракова, дом 28 Новодугинского  района  Смоленской  области.

       3. Для    осуществления   организации  публичных  слушаний  образовать  организационный  комитет  в  следующем  составе:

       Председатель   организационного  комитета – Глава муниципального образования  Днепровское  сельское  поселение    Новодугинского  района  Смоленской   области.
       Члены  организационного   комитета:
       Н.В.Трищенкова– специалист 1-категории – главный  бухгалтер  Администрации  Днепровского  сельского  поселения  Новодугинского  района  Смоленской  области,

      А.И.Хлестакова-   председатель  постоянной комиссии  по бюджету,  финансовой  и  налоговой  политике, по  вопросам  муниципального  имущества  Совета  депутатов  Днепровского  сельского  поселения  Новодугинского  района  Смоленской  области.
      Кузьмина А.В. – депутат Совета  депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области.
      4. Организационному  комитету  через  районную  газету  оповестить  население  о  дате  и  месте  проведения   публичных  слушаний.

 Глава муниципального образования
  Днепровского  сельского  поселения

Новодугинского  района
Смоленской  области                                                                                  Н.Г. Дутиков
Решение №57 от 23.11.2018 публичные слушания по бюджету и прогнозу

28.11.2018 г.

[image: image1.png]